

Wærum Holding ApS

Hyldegårdsvej 44, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 83 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Peter Wærum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wærum Holding ApS
Hyldegårdsvej 44
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 83 59 62
Stiftet: 24. april 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Wærum

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Data Insights ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 537.026. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	538.594	134
Andre finansielle indtægter	5.193	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.695	-5
Resultat før skat	537.092	129
2 Skat af årets resultat	-66	1
Årets resultat	537.026	130
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.595	29
Udbytte for regnskabsåret	166.085	0
Overføres til overført resultat	122.346	101
Disponeret i alt	537.026	130

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.538	211
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	116.085	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>465.623</u>	<u>211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>465.623</u>	<u>211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	163.460	55
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>463.460</u>	<u>55</u>
Likvide beholdninger	<u>99.224</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>562.684</u>	<u>155</u>
Aktiver i alt	<u>1.028.307</u>	<u>366</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.539	161
Overført resultat	145.113	23
Foreslået udbytte for regnskabsåret	166.085	0
Egenkapital i alt	<u>660.737</u>	<u>234</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.875	86
Selskabsskat	149.526	38
Anden gæld	20.169	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.570</u>	<u>132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.570</u>	<u>132</u>
Passiver i alt	<u>1.028.307</u>	<u>366</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	160.944	22.767	0	233.711
Resultatandel	0	138.595	122.346	166.085	427.026
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.000	0	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.000	0	-110.000
	50.000	299.539	145.113	166.085	660.737

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.791	3
Andre finansielle omkostninger	2.904	2
	6.695	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66	-1
	66	-1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50
Kostpris 31. december 2021	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2021	160.944	132
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	538.594	134
Udbytte	-400.000	-105
Opskrivninger 31. december 2021	299.538	161
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	349.538	211

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Wærum Holding ApS kr.
Data Insights ApS, Gentofte	100 %	649.538	538.594	349.538

Noter

		31/12 2021	31/12 2020
		kr.	t.kr.
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05%	0	116.085

Tilgodehavendet er efter regnskabsårets udløb indfriet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Wærum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-726818929095

IP: 185.181.xxx.xxx

2022-03-02 17:42:46 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-02 17:44:36 UTC

NEM ID 

Peter Wærum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-726818929095

IP: 185.181.xxx.xxx

2022-03-02 17:45:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QNK3N-3J30U-UT036-A2ZL-VEK7O-MDMYQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>